
Týdenní plán 
 

   Mgr. Šárka Vojáčková   
 
 

        3.   
 

   9. 12. – 15. 12. 2024 

 Informace: 

 
• Náboženství – každou středu 7.00 – 7. 45 

• Připomínáme pravidelné domácí čtení. 
• Kroužek Kuchtík: Skup.2: 9.12. 
• 17. 12. – v úterý 17. 12. budeme tvořit vánoční svícen. Děti si na tvoření 

přinesou: pár větviček (jehličnany, túje), ozdůbky, dekorace, kterými by si 
vyzdobily svůj svícen (mašličky, sušené ovoce, buráky, drobné baňky, 
drobnosti na dekoraci, ... Od školy zajištěno: konická svíčka, kelímek, 
hmota pro zápich větviček, nějaké větvičky. Kdo však má možnost sehnat 
nějaké větve z jedličky, moc rádi uvítáme.  

• Poslední den školy si v rámci vánočná besídky si rozbalíme společné dárky, 
které nám tu Ježíšek zanechá (věříme, že určitě přijde). Děti si mohou 
přinést pár kousků cukroví pro doladění vánoční atmosféry.  

• Děkujeme moc za přípravu balíčků, které jste dětem nachystali v rámci 
třídního adventního kalendáře. Děti jsou z každého otevření obálky moc 
nadšené. 

 
Pěkný týden přeji 
Mgr. Šárka Vojáčková, tř. uč.    
 

ČJ Vyjmenovaná slova po Z – opakování. 
Vyjmenovaná slova po L. 

 

M 
Násobení a dělení 9; praktické využití 
násobilky. Jednoduché slovní úlohy. Písemné 
+, - do 100. 
G – přímka, polopřímka, různoběžky, 
průsečík. 

 

PRV 
Rodina. Vánoce. Zima. 

 
 

AJ 
 He is/She is + otázka. 

 

Výhledově 
• 14. 12. – Sazovický vánoční jarmark 

• 18. 12. – Návštěva výstavy v kostele sv. Václava v Sazovicích a místního 
muzea 

• 20. 12. – Vánoční besídka ve třídách, předávání si dárečků pro radost, pro 
štěstí – děti, které se vzájemně domluví 

• 23.12. 2024–3.1. 2025 – Vánoční prázdniny 

 


